
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY BONIEWO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 ze zmianami/ oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych / t.j. Dz.U. z 2021 r poz. 305 ze zmianami/. art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U. 
z 2022 roku poz. 583 ze zmianami/ oraz § 18 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022. 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie: 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022 zmienionej Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 10 lutego 2022 roku, Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 lutego 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 2 marca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 9/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 11 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XXVII/212/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 marca 
2022 roku, Uchwałą Nr XXVIII/220/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 12/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 19 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXIX/223/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 17 maja 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 24 maja 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 31 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 14 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr XXX/238/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 27 czerwca 
2022 roku oraz Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 lipca 2022 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Plan dochodów wynosi 26.447.937,92 zł zwiększa się do kwoty 26.572.987,22 zł 

w tym: dochody bieżące 17.236.596,20 zł, dochody majątkowe 9.336.391,02 zł. 

zmiany przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków wynosi 29.193.003,82 zł zwiększa się do kwoty 29.318.053,12 zł 

w tym: wydatki bieżące 16.468.674,13 zł, wydatki majątkowe 12.849.378,99 zł 

zmiany przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Boniewo 
 
 

mgr inż. Marek Klimkiewicz 

 

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 120,00 9 776,00 36 896,00

75495 Pozostała działalność 27 120,00 9 776,00 36 896,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 120,00 9 776,00 36 896,00

758 Różne rozliczenia 14 504 116,00 5 595,00 14 509 711,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 871,00 5 595,00 51 466,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 871,00 5 595,00 11 466,00

852 Pomoc społeczna 1 962 061,85 109 482,30 2 071 544,15

85295 Pozostała działalność 1 215 943,00 109 482,30 1 325 425,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338 100,00 109 482,30 447 582,30

855 Rodzina 2 936 361,59 196,00 2 936 557,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 500 591,00 196,00 1 500 787,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

391,00 196,00 587,00

Razem: 26 447 937,92 125 049,30 26 572 987,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 849 845,00 0,00 1 849 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 554 855,00 0,00 1 554 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 955,00 -10 000,00 128 955,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 548,00 9 776,00 804 324,00

75495 Pozostała działalność 27 120,00 9 776,00 36 896,00

3110 Świadczenia społeczne 9 280,00 4 960,00 14 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 16,00 916,00

4220 Zakup środków żywności 5 899,86 3 300,00 9 199,86

4260 Zakup energii 4 100,00 1 500,00 5 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 772 278,86 5 595,00 3 777 873,86

80104 Przedszkola 227 710,47 5 595,00 233 305,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 364,60 800,00 24 164,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 065,20 115,00 4 180,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 545,67 4 680,00 105 225,67

852 Pomoc społeczna 2 528 901,85 109 482,30 2 638 384,15

85295 Pozostała działalność 1 291 943,00 109 482,30 1 401 425,30

3110 Świadczenia społeczne 331 338,00 107 293,00 438 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 450,00 1 830,00 7 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 314,30 1 234,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00 45,00 177,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 468 213,00 0,00 1 468 213,00

85395 Pozostała działalność 1 468 213,00 0,00 1 468 213,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 185,00 -2 000,00 3 185,00

855 Rodzina 3 044 292,59 196,00 3 044 488,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 516 980,00 196,00 1 517 176,00

3110 Świadczenia społeczne 1 347 880,00 190,00 1 348 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,00 6,00 517,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 659 213,00 0,00 659 213,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 519 213,00 0,00 519 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 10 000,00 15 200,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

Razem: 29 193 003,82 125 049,30 29 318 053,12

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 140,80 0,00 406 140,80

01095 Pozostała działalność 406 140,80 0,00 406 140,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

406 140,80 0,00 406 140,80

750 Administracja publiczna 44 561,28 0,00 44 561,28

75011 Urzędy wojewódzkie 44 561,28 0,00 44 561,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 561,28 0,00 44 561,28

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 437,86 0,00 12 437,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 437,86 0,00 12 437,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 437,86 0,00 12 437,86

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 493 518,85 109 482,30 603 001,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,85 0,00 552,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,85 0,00 552,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 333,00 0,00 87 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 333,00 0,00 87 333,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 67 533,00 0,00 67 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 533,00 0,00 67 533,00

85295 Pozostała działalność 338 100,00 109 482,30 447 582,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

338 100,00 109 482,30 447 582,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 925 970,59 0,00 2 925 970,59

85501 Świadczenie wychowawcze 1 416 911,00 0,00 1 416 911,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 416 911,00 0,00 1 416 911,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 490 200,00 0,00 1 490 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 490 200,00 0,00 1 490 200,00

Strona 2 z 3

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85503 Karta Dużej Rodziny 172,59 0,00 172,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172,59 0,00 172,59

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 687,00 0,00 18 687,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 687,00 0,00 18 687,00

Razem: 3 883 629,38 109 482,30 3 993 111,68

Strona 3 z 3

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 3



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 406 140,80 0,00 406 140,80

01095 Pozostała działalność 406 140,80 0,00 406 140,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 371,79 0,00 5 371,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,42 0,00 923,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,61 0,00 131,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536,73 0,00 536,73

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 398 177,25 0,00 398 177,25

750 Administracja publiczna 44 561,28 0,00 44 561,28

75011 Urzędy wojewódzkie 44 561,28 0,00 44 561,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 360,00 0,00 32 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 151,00 0,00 7 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,28 0,00 1 050,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 437,86 0,00 12 437,86

Strona 1 z 3

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 437,86 0,00 12 437,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,15 0,00 123,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 314,71 0,00 12 314,71

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 493 518,85 109 482,30 603 001,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,85 0,00 552,85

3110 Świadczenia społeczne 541,80 0,00 541,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,05 0,00 11,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 333,00 0,00 87 333,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 333,00 0,00 48 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 0,00 39 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 67 533,00 0,00 67 533,00

3110 Świadczenia społeczne 67 533,00 0,00 67 533,00

85295 Pozostała działalność 338 100,00 109 482,30 447 582,30

3110 Świadczenia społeczne 331 338,00 107 293,00 438 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 450,00 1 830,00 7 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 314,30 1 234,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00 45,00 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 0,00 260,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 925 970,59 0,00 2 925 970,59

85501 Świadczenie wychowawcze 1 416 911,00 0,00 1 416 911,00

3110 Świadczenia społeczne 1 412 234,00 0,00 1 412 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 911,00 0,00 3 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 0,00 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00 0,00 95,00

Strona 2 z 3

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 490 200,00 0,00 1 490 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 347 500,00 0,00 1 347 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 262,00 0,00 33 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 960,00 0,00 103 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 815,00 0,00 815,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 172,59 0,00 172,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,59 0,00 172,59

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 687,00 0,00 18 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 687,00 0,00 18 687,00

Razem: 3 883 629,38 109 482,30 3 993 111,68

Strona 3 z 3

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 25/2022 
          Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022r. 

 
 

ŚRODKI FUNDUSZU POMOCOWEGO 
 

                                                             W PLN 

DZIAŁ ROZDZI
AŁ 

PARAGR
AF 

                         TREŚD Przed 
zmianą 

 
zmiana 

 
Po zmianie 

   DOCHODY 42782,29 15 567,00 58 349,29 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 162,29  1 162,29 

 75011  Urząd Wojewódzki 1 162,29  1 162,29 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadao bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

1 162,29  1 162,29 

754   BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

27 120,00 9 776,00 36 896,00 

 75495  Pozostała działalnośd 27 120,00 9 776,00 36 896,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 120,00 9 776,00 36 896,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 871,00 5 595,00 11 466,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 871,00 5 595,00 11 466,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadao bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

5 871,00 

 
 

5 595,00 

 
 

11 466,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    

 80195  Pozostała działalnośd    

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadao bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

   

852   POMOC SPOŁECZNA 1 200,00  1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 200,00  1 200,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadao bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

1 200,00  1 200,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

7 038,00  7 038,00 

 85395  Pozostała działalnośd 7 038,00  7 038,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadao bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

7 038,00  7038,00 

855   RODZINA 391,00 196,00 587,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezp. emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ. 

 
 
 

391,00 

 
 
 

196,00 
 

 
 
 

587,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadao bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł 

 
 

391,00 

 
 

196,00 

 
 

587,00 

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1



       

   WYDATKI 42 782,29 15 567,00 58349,29 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 162,29  1 162,29 

 75011  Urząd Wojewódzki 1 162,29  1 162,29 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 195,79  195,79 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25,00  25,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00  3,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 598,25  598,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 340,25  340,25 

754   BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

27 120,00 9 776,00 36 896,00 

 75495  Pozostała działalnośd 27 120,00 9 776,00 36 896,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 280,00 4 960,00 14 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 16,00 916,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 899,86 3 300,00 9 199,86 

  4260 Zakup energii 4 100,00 1 500,00 5 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 940,14  6 940,14 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 871,00 5 595,00 11 466,00 

 80104  Przedszkola  5 595,00 5 595,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  800,00 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  115,00 115,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  4 680,00 4 680,00 

 80195  Pozostała działalnośd 5 871,00  5 871,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 445,00  445,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00  64,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 691,00  2 758,00 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 604,00  2 604,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 200,00  1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 200,00  1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00  1 200,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

7 038,00  7 038,00 

 85395  Pozostała działalnośd 7 038,00  7 038,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 900,00  6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38,00  38,00 

855   RODZINA 391,00 196,00 587,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezp. emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ. 

 
 
 

391,00 

 
 
 

196,00 

 
 
 

587,00 

  3110 Świadczenia społeczne 380,00 190,00 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 6,00 17,00 

 
 

 

 

 

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 125.049,30 zł ,                   z tytułu 
dotacji od Wojewody Kujawsko - Pomorskiego oraz Ministra Finansów: 

- na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi kwota 109.482,30 zł, 

- na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  kwota 15.567,00 zł, 

Przeniesiono środki pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziałach klasyfikacji budżetowej 
celem zabezpieczenia środków na zobowiązania. 

Id: CF1F461D-8751-47B0-81D4-98055317DA93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 2 zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 3 zmiany do planu dochodów na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 4 zmiany do olanu wydatków na zdania zlecone do budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 5 środki funduszu pomocowego
	Uzasadnienie

		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




